Со помош на следниот линк ќе проследат кратко објаснување за употреба  на passive во англискиот јазик.
https://www.youtube.com/watch?v=Y0ZbGVZLvKw

Present Simple
Линк за online вежби.
Пратете screenshot од решените вежби.
https://www.perfect-english-grammar.com/passive-exercise-1.html
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